МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

 ПРИКАЗ
от 12 января 2011 года                                                                                                         № 18
О создании и полномочиях рабочей группы

по введению ФГОС нового поколения

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению новых ФГОС общего образования.

1.1. Включить в рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения:

- Стечкину С.С., учителя начальных классов;

- Козлову С.М., учителя начальных классов, заместителя директора по УВР;

- Белоножкину С.В., учителя русского языка и литературы, заместителя директора по ВР;

- Постникову Т.И., учителя начальных классов;

- Дейниченко Г.Д., учителя начальных классов;

- Украинскую В.А., учителя начальных классов;

- Шеметову Л.Н., учителя начальных классов;

- Рожнову Н.В., учителя начальных классов;

- Лисунову Е.Н., учителя начальных классов;

- Ивушкину О.И., учителя начальных классов;

- Лотину С.Л., учителя музыки;

- Тарбеева Н.Н., учителя физической культуры;

- Саркорова И.О., учителя физической культуры;

- Шведову У.С., учителя английского языка;

- Мухину Е.А., учителя информатики и английского языка;

- Щербакову Г.Г., заведующую библиотекой.

2. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения – Стечкину С.С., учителя начальных классов.
3. Поручить рабочей группе провести анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить  Совету по введению новых ФГОС общего образования  до 15.марта 2011 года.
Директор школы                                 А.И.Топчиева

С приказом ознакомлены:
Стечкина С.С. ______________

Лисунова Е.Н._______________

Дейниченко Г.Д._____________

Щербакова Г.Г.______________

Ивушкина О.И.______________

Шеметова Л.Н.______________

Постникова Т.И._____________

Украинская В.А._____________

Рожнова Н.В._______________

Лотина С.Л.________________

Шведова У.С._______________

Мухина Е.А.________________

Козлова С.М._______________

Тарбеев Н.Н. _______________

Саркоров И.О.______________

Белоножкина С.В.____________